
2024年12月23日

株 主 各 位
東京都新宿区西新宿三丁目20番２号

代表取締役社長 前 多 俊 宏

第29期定時株主総会決議ご通知

拝啓 株主の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、2024年12月21日開催の当社第29期定時株主総会において下記のとおり報告な

らびに決議されましたのでご通知申し上げます。
敬 具

記

報 告 事 項 第29期（自2023年10月１日 至2024年９月30日）事業報告および連結
計算書類報告ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査
結果報告、第29期計算書類報告の件
本件は、上記の内容を報告いたしました。

決 議 事 項

第１号議案 剰余金処分の件
本件は原案どおり承認可決されました。（期末配当金は１株につき９
円）

第２号議案 取締役10名選任の件
本件は原案どおり前多俊宏、泉博史、松本博、石川幸一、一ノ倉悠、
周牧之、山本晶、土屋了介、和田英明、石川雄三の各氏が選任され、
それぞれ就任いたしました。

第３号議案 監査役１名選任の件
本件は原案どおり笠原智恵氏が選任され、就任いたしました。

以 上

近況報告会の内容について
近況報告会の内容は、当社IRサイト（https://ir.mti.co.jp/stocks/shareholders_meeting/）

の株主総会関係資料（第29期定時株主総会）をご確認いただきたいと存じます。

2024年12月09日 16時00分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20241203_02）


